ГЛАВА

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКСАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

«22» ноября 2012 г.                     г. Аксай                               №368

О подготовке документации на проект

планировки и межевания территории

земельных участков с кадастровыми  номерами

61:02:0600010:3120, 61:02:0600010:2373,

61:02:0600010:3966,  расположенные по

адресу:  Ростовская область, Аксайский район,

северо-западное направление, 2,0 км от п.

Российский, АО «Аксайское», поле №58.

              Рассмотрев заявление Морозовой Варвары Петровны, от 25.10.2012 г. №823.

     В соответствии со ст. 45 и 46 Градостроительного кодекса, Федеральным

законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российского Федерации»

1. Заявителю, Морозовой Варваре Петровне, разработать документацию на

проект планировки и межевания территории земельных участков с

кадастровыми номерами 61:02:0600010:3120, 61:02:0600010:2373,

61:02:0600010:3966, расположенные по адресу: Ростовская область,

Аксайский район, северо-западное направление, 2,0 км от п. Российский,

АО «Аксайское», поле №58;

2. В соответствии с Положением «О порядке организации и проведения

публичных слушаний по вопросам градостроительной документации на

территории Аксайского городского поселения Аксайского района»

утверждённого Собранием депутатов Аксайского городского поселения

от 23.01.2009 г. № 34, предоставить на рассмотрение Администрации

Аксайского городского поселения проект планировки территории

земельных участков с кадастровыми номерами 61:02:0600010:3120,

61:02:0600010:2373, 61:02:0600010:3966, расположенные по адресу:

Ростовская область, Аксайский район, северо-западное направление, 2,0

км от п. Российский, АО «Аксайское», поле №58;

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы Аксайского городского поселения – Калинину О. А.

Глава Аксайского

городского поселения                                                                    А. В. Головин

Китайский Л. В.